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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA VEE AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 26/08/2023 10:35 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:26:24
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
11:29:17.773 1 1:00.468 43.208 1:04.789 2:48.465
(44) LEVI SIMOES 11:32:09.450 2 54.284 47.457 1:09.936 2:51.677
11:29:13.445 1 54.325 45.434 1:07.039 2:46.798 11:34:30.308 3 46.080 38.123 56.655 2:20.858
11:32:06.358 2 52.398 49.034 1:11.481 2:52.913 11:36:49.286 4 43.067 38.206 57.705 2:18.978
11:34:16.411 3 41.440 35.217 53.396 2:10.053 11:39:06.896 5 43.150 37.627 56.833 2:17.610
11:36:25.949 4 41.014 35.115 53.409 2:09.538 11:41:26.706 6 46.113 36.929 56.768 2:19.810
11:38:35.680 5 41.219 35.285 53.227 2:09.731 11:43:53.711 7 52.581 37.137 57.287 2:27.005
11:40:46.073 6 41.194 35516 53.683 2:10.393 11:46:10.467 8 43.498 36.934 56.324
11:42:54.885 7 40.708 34.984 53.120 2:08.812 11:48:28.199 9 43.457 36.935 57.340 2:17.732
11:45:03.488 8 40.567 34.735 53.301 2:08.603 11:50:48.896 10 43.748 40.197 56.752 2:20.697
11:47:12.613 9 40.685 35.010 53.430 2:09.125 11:53:05.741 11 43.651 35.952 57.242 2:16.845
11:49:21.205 10 40.449 34.808 53.335 11:55:23.407 12 43.505 36.928 57.233 2:17.666
11:51:30.581 1 41.138 35.094 53.144 2:09.376 11:57:40.898 13 44.623 36.066 56.802 2:17.491
11:53:40.178 12 41.406 35.246 52.945 2:09.597 11:59:58.156 14 43.777 37.134 56.347 2:17.258
11:55:49.662 13 40.587 35.589 53.308 2:09.484
11:58:02.876 14 40.669 35.310 57.235 2:13.214 (77) MATEUS COUTINHO
11:29:19.875 1 1:00.777 43125 1:04.177 2:48.079
(11) GABRIEL MARGON 11:32:11.517 2 55.128 47.359 1:09.155 2:51.642
11:29:14.049 1 57.198 45273 1:06.743 2:49.214 11:34:32.784 3 45.584 38.245 57.438 2:21.267
11:32:06.679 2 53.802 48.095 1:10.733 2:52.630 11:36:51.659 4 42.736 38.677 57.462 2:18.875
11:34:20.696 3 42.095 36.909 55.013 2:14.017 11:39:11.259 5 44.196 38.522 56.882 2:19.600
11:36:33.595 4 41.888 36.326 54.685 2:12.899 11:41:33.739 6 43.203 39.841 59.436 2:22.480
11:38:46.440 5 42.102 36.489 54.254 2:12.845 11:43:51.688 7 43.361 38.032 56.556 2:17.949
11:40:58.744 6 41.885 36.200 54.219 11:46:09.220 8 43.163 38.227 56.142 2:17.532
11:43:11.109 7 41.547 36.293 54.525 2:12.365 11:48:27.798 9 43.486 37.586 57.506 2:18.578
11:45:24.039 8 42216 36.113 54.601 2:12.930 11:50:56.880 10 43.620 49.212 56.250 2:29.082
11:47:37.255 9 41.873 36.145 55.198 2:13.216 11:53:13.615 11 43.256 37.905 55.574 2:16.735
11:49:50.200 10 41.865 36.104 54.976 2:12.945 11:55:29.993 12 43.384 37.311 55.683 2:16.378
11:52:03.663 11 42.017 36.306 55.140 2:13.463 11:57:46.759 13 42.936 37.602 56.228 2:16.766
11:54:16.457 12 41.795 36.041 54.958 2:12.794 12:00:03.016 14 42.458 37.647 56.152
11:56:30.379 13 42.971 36.210 54.741 2:13.922
11:58:43.782 14 41.979 36.293 55.131 2:13.403 (27) ARA MENDONCA/MARCOS FORTUNA
11:29:19.377 1 1:00.647 43.207 1:04.314 2:48.168
(1) LAURENT GUERINAUD 11:32:10.903 2 54.781 47.679 1:09.066 2:51.526
11:29:14.636 1 56.673 44.881 1:06.434 2:47.988 11:34:34.241 3 45.834 39.527 57.977 2:23.338
11:32:07.291 2 53.748 48.150 1:10.757 2:52.655 11:36:53.363 4 44.691 37.919 56.512 2:19.122
11:34:21.800 3 43.202 36.636 54.671 2:14.509 11:39:12.458 5 43.824 37.838 57.433 2:19.095
11:36:36.356 4 43.049 36.514 54.993 2:14.556 11:41:34.337 6 43.874 38.146 59.859 2:21.879
11:38:50.882 5 42.603 36.354 55.569 2:14.526 11:43:54.366 7 45.385 37.785 56.859 2:20.029
11:41:04.274 6 42.899 35.764 54.729 2:13.392 11:46:13.256 8 45.011 37.506 56.373 2:18.890
11:43:26.957 7 43.280 44615 54.788 2:22.683 11:48:31.410 9 43.357 37.879 56.918 2:18.154
11:45:38.740 8 41.795 35.697 54.291 2:11.783 11:50:50.957 10 43.689 38.535 57.323 2:19.547
11:47:50.964 9 42.012 35.552 54.660 2:12.224 11:53:09.164 11 43.900 37.688 56.619 2:18.207
11:50:03.250 10 41.612 35.613 55.061 2:12.286 11:55:27.024 12 43.076 38.076 56.708 2:17.860
11:52:13.801 i 41.344 34.917 54.290 11:57:47.312 13 43.543 37.858 58.887 2:20.288
11:54:24.985 12 41.785 35.271 54.128 2:11.184 12:00:04.777 14 43.851 37.298 56.316
11:56:36.304 13 41.341 35473 54.505 2:11.319
11:58:48.076 14 41.480 35.787 54.505 2:11.772 (5) DANIEL RIENDA
11:29:17.059 1 1:00.336 43.065 1:05.115 2:48.516
(96) LUCAS VELOSO 11:32:08.894 2 54.096 48.048 1:09.691 2:51.835
11:29:16.156 1 59.330 43.055 1:06.364 2:48.749 11:34:32.898 3 45.727 39.898 58.379 2:24.004
11:32:08.119 2 54.170 47.990 1:09.803 2:51.963 11:37:05.080 4 54.063 39.648 58.471 2:32.182
11:34:26.402 3 45.052 37.265 55.966 2:18.283 11:39:26.635 5 45.324 38.637 57.594 2:21.555
11:36:42.629 4 43.319 37.320 55.588 2:16.227 11:41:46.872 6 45.016 37.612 57.609 2:20.237
11:38:59.020 5 43415 37.403 55.573 2:16.391 11:44:08.980 7 46.329 38.677 57.102 2:22.108
11:41:17.173 6 44.004 36.870 57.279 2:18.153 11:46:28.290 8 44.024 38.258 57.028 2:19.310
11:43:32.227 7 43.057 36.765 55.232 2:15.054 11:48:46.035 9 43508 38.243 55.904
11:45:46.583 8 42.753 36.499 55.104 11:51:04.395 10 44.394 37.865 56.101 2:18.360
11:48:02.105 9 42572 36.884 56.066 2:15.522 11:53:22.425 11 43.914 37.775 56.341 2:18.030
11:50:17.490 10 43.842 36.247 55.296 2:15.385 11:55:40.302 12 44.121 37.443 56.313 2:17.877
11:52:32.501 11 43.280 36.560 55.171 2:15.011 11:57:59.841 13 43.450 38.532 57.557 2:19.539
11:54:49.282 12 43.798 37.362 55.621 2:16.781 12:00:23.596 14 44.923 38.952 59.880 2:23.755
11:57:04.886 13 42.557 37.601 55.446 2:15.604
11:59:24.203 14 43717 38.984 56.616 2:19.317 (84) FELIPE OLIVEIRA
11:29:15.324 1 58.626 43.638 1:06.198 2:48.462
(30) HELDER MILOCH 11:32:07.560 2 54.252 47.791 1:10.193 2:52.236
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 26/08/2023 12:17:23 [ CRONOMETRAaGEM
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’
FORMULA VEE AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 26/08/2023 10:35 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:26:24

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:34:29.631 3 45.165 38.866 58.040 2:22.071
11:36:51.270 4 43.325 38.596 59.718 2:21.639
11:39:12.337 5 44,082 37.942 59.043 2:21.067
11:41:35.268 6 45.972 38.039 58.920 2:22.931
11:43:57.546 7 46.901 38.004 57.373 2:22.278
11:46:18.944 8 45.624 38.193 57.581 2:21.398
11:48:38.298 9 44.074 37.992 57.288 2:19.354
11:51:03.525 10 50.705 36.836 57.686 2:25.227
11:53:22.092 i 43.540 37.942 57.085
11:55:42.752 12 43.697 37.677 59.286 2:20.660
11:58:04.853 13 44.068 37.312 1:00.721 2:22.101

(8) OTAVIO ARTONI
11:29:18.768 1 1:00.553 43.185 1:04.633 2:48.371
11:32:10.682 2 54.640 47.441 1:09.833 2:51.914
11:34:49.085 3 52.325 46.707 59.371 2:38.403
11:37:10.695 4 44520 38.434 58.656 2:21.610
11:39:36.968 5 43.863 45173 57.237 2:26.273
11:42:00.936 6 49.259 37.590 57.119 2:23.968
11:44:23.416 7 46.203 38.283 57.994 2:22.480
11:46:45.558 8 45.278 38.581 58.283 2:22.142
11:49:09.149 9 47.856 38.092 57.643 2:23.591
11:51:28.086 10 43.310 38.053 57.574
11:53:50.662 11 46.752 38.352 57.472 2:22.576
11:56:09.792 12 44.167 37.234 57.729 2:19.130
11:58:29.392 13 43.227 39.949 56.424 2:19.600

(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO

11:29:20.757 1 1:00.866 44.033 1:03.366 2:48.265
11:32:12.173 2 54.872 47.819 1:08.725 2:51.416
11:34:39.820 3 47.576 40.671 59.400 2:27.647
11:37:05.020 4 45.855 40.542 58.803 2:25.200
11:39:29.279 5 46.369 39.270 58.620 2:24.259
11:41:52.494 6 45.425 38.807 58.983 2:23.215
11:44:16.597 7 45.750 39.292 59.061 2:24.103
11:46:44.289 8 46.964 40.526 1:00.202 2:27.692
11:49:16.946 9 54.508 39.355 58.794 2:32.657
11:51:40.502 10 45472 39.659 58.425 2:23.556
11:54:03.554 1 44.292 39.339 59.421
11:56:33.255 12 49,542 39.634 1:00.525 2:29.701
11:58:56.440 13 44.401 40.124 58.660 2:23.185
(17) PEDRO ANTUNES
11:29:15.863 1 1:08.923 39.675 1:00.618 2:49.216
11:32:06.526 2 51.328 48.201 1:11.134 2:50.663
11:34:21.302 3 42.119 37.130 55.527 2:14.776
11:36:35.507 4 42.820 36.361 55.114
11:38:50.396 5 42.354 36.795 55.650 2:14.799
11:41:33.981 6 1:03.234 40.145 1:00.206 2:43.585
11:44:14.981 7 58.562 42.341 1:00.097 2:41.000
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